
01/07/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1050158&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
 Secretaria Executiva

 Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
 Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 
 

Às 15:50 horas do dia 01 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao
Processo nº 11046100617202238, o pregoeiro, Sr(a) HELI JONES RIOS JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.238.456,6500
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.793.180,6200 , com valor negociado
a R$ 1.793.178,8900 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Copeiragem

 2 - Prestação de Serviços de Motorista

 3 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 4 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 5 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 6 - Prestação de Serviços de Operador de Carga e Descarga

 7 - Prestação de Serviço de Reprografia - Operação de Equipamen-to

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Copeiragem
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Copeiragem
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 102.559,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.659,6200 , com valor negociado a
R$ 79.659,5800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 79.659,6200, Valor Negociado : R$
79.659,5800

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Motorista
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Motorista



01/07/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1050158&acao=A&tipo=t 2/3

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 172.804,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 139.195,4500 , com valor negociado a
R$ 139.195,3800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 139.195,4500, Valor Negociado : R$
139.195,3800

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção (Recepcionista III)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.156.755,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 930.387,9800 , com valor negociado a
R$ 930.387,6100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 930.387,9800, Valor Negociado : R$
930.387,6100

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção (Recepcionista IV)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 438.484,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 353.245,0800 , com valor negociado a
R$ 353.244,3300 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 353.245,0800, Valor Negociado : R$
353.244,3300

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo (Contínuo)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 176.549,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 144.264,0500 , com valor negociado a
R$ 144.264,0400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 01/07/2022

15:50:30
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 144.264,0500, Valor Negociado : R$



01/07/2022 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1050158&acao=A&tipo=t 3/3

144.264,0400

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Operador de Carga e Descarga
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Operador de Carga e Descarga
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 101.930,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 73.494,2000 , com valor negociado a
R$ 73.493,8200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 73.494,2000, Valor Negociado : R$
73.493,8200

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviço de Reprografia - Operação de Equipamen-to
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Reprografia - Operação de Equipamento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 89.372,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: INTERSET SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 72.934,2400 , com valor negociado a
R$ 72.934,1300 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/07/2022
15:50:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INTERSET SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:12.633.102/0001-23, Melhor lance : R$ 72.934,2400, Valor Negociado : R$
72.934,1300

 
 

Fim do documento


